UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MN BẠCH ĐẰNG

Số:     /TB-MNBĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bạch Đằng, ngày 23 tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách nâng lương trước thời hạn do đạt thành

tích xuất sắc năm học 2023-2024

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn

thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về việc sửa

đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và

chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của UBND thành

phố về việc nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên 2 chức và người

lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ;

Căn cứ Quyết định số 2985/QĐ-UBND ngày 10/10/2024 quyết định ban hành

quy chế nâng lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc thực hiện nhiệm vụ đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan đơn vị thuộc thẩm

quyền quản lý của UBND huyện Tiên Lãng;

Thực hiện công văn số 3025/UBND-NV ngày 11/10/2024 Về việc hướng dẫn nâng

bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc năm học 2023-2024 của UBND

huyện Tiên Lãng;

Căn cứ biên bản số 01/BB-MNBĐ ngày 23 tháng 10 năm 2024 về việc xét duyệt

nâng lương trước thời hạn do đạt thành tích xuất sắc năm học 2023-2024.

Trường Mầm non Bạch Đằng công khai danh sách 01 viên chức đủ tiêu chuẩn,

điều kiện nâng lương trước thời hạn do đạt thành tích xuất sắc trong năm học 2023-

2024 (Có danh sách kèm theo) trong thời gian 15 ngày từ ngày 23 tháng 10 năm 2024

đến hết ngày 06 tháng 11 năm 2024.

Mọi phán ánh, kiến nghị gửi về nhà trường trước 17h ngày 06 tháng 11 năm 2024.

Nếu quá thời hạn trên không có phản ánh, kiến nghị thì trường Mầm non Bạch Đằng

quyết định nâng lương trước thời hạn do đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm

vụ đối với viên chức theo quy định.

Đề nghị các bộ phận chuyên môn, các tổ khối, các đoàn thể phổ biến tới toàn thể

viên chức và người lao động của tổ mình để biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- CB,VC,NLĐ trường MN Bạch Đằng;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Lý

DANH SÁCH VIÊN CHỨC ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN ĐỀ NGHỊ

NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN DO LẬP THÀNH TÍCH XUẤT SẮC NĂM HỌC 2023-2024

( Kèm theo Thông báo số      /TB-MNBĐ ngày 23 tháng 10 năm 2024 của Trường Mầm non Bạch Đằng)

STT Họ và tên Năm sinh

Chức

vụ/ chức

danh

Đơn vị

công tác

Lương hiện hưởng Lương đề nghị nâng

Số tháng

đề nghị

nâng bậc

lương

trước

thời hạn

Cấp độ thành tích
Ngạch Mã số Bậc

Hệ số

lương

Hệ số

chênh

lệch bảo

lưu

Thời gian

xét nâng

bậc lương

lần sau

Bậc
Hệ số

lương

Hệ số

chênh

lệch bảo

lưu

Thời gian

hưởng và

thời gian

đề nghị xét

nâng bậc

lương lần

sau

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12   13 14 15

1
Phan Thị

Sáng
1994

GV - TT

Khối 5

tuổi

MN Bạch

Đằng

GVMN

hạng III
V.07.02.26 2 2.41 0.31 01/2022 3 2.72 0.31 4/2024 9

-   CSTĐCS  năm học 2022-

2023;

- Bằng khen của Bộ năm

2022

- GVG thành phố 2022

- CSTĐCS  năm học 2023-

2024

Tổng cộng: 01 người.

		2024-10-30T11:37:11+0700
	Việt Nam
	Đào Thị Lý <daothily.mntt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!